poster' ob non completio' omnium et singulorum tan in parte quam in toto toties  
quoties opus fuerit ad solvend' Succumbent'. In quo quid' Ratio modo p'hibe  
ad solvend' Succumbent' ac pro re aliqua ex p'hibitis non completa completenda 1891  
Statu' cuius memoratis Regis Quosus Staro, cum suis posteris, ad in Stan  
tia p'dicta Quosus Szezeretka aut iis posteroribus ad officium Castren'  
Capital' Sarcocent' extunc deus receptu' Supplicio quo ad vendendum spectat  
mediante, Semper in p'prio Civis termino tanquam peremptorio stare,  
iur' parere, vendere, Radium p'futur' luere, in p'prio hinc satis facere, ac omne  
indicatio pati debet et tenebit' se p' ac suis Succores ad ead' omnia o  
bligat' eund' termino p'prio peremptorio et alios omnes exinde ut sequent' 153  
causa' eiusd' terminos Semper peremptorio veni' infirmitate, pro maiori minor  
nitate Succoribus leyone intra vel extra Regnum Szezeretka militari ad munimen  
ta ad evictorem, vel alijs quibusd' dilatoribus et legalibus impedimentis non  
differeudo ad quietendam ultra proximos terminos officij Castri Sa:  
rocent' dilatoribus sibi non recipiendo, nullusq' mox appellones ac eorum proce:  
curaciones faciendo ac p'p'ria omnia p'prio simplicibus, vel licetis eius p'rio  
Suspension' fatalis curis p'prio Tem' bella evictoremq' alijsq' quibus:  
vis vis remedijs et defensio non subterfugiendo, nec modo quod evadendo huc  
sua p'rio personali recognitione ad p'p'ria mediante.

## Woiakowski Gembickiem Coniugi: bus Cedit

Comparans p'rio eorum officio et actis p'rio Castri Capital' P'prio Quosus  
Remigianus Woiakowski Judex Tem' P'prio Sane mente et corpore  
existens a tenis dictibus, Juribus Juratoribusq' suis quibusd' proprijs et  
comptens ratio p'rio vero iudori Castri Capital' P'prio quo ad actua  
p'rio attinet, se cum Succoribus bonisq' hinc p'rio omnibus tota et ple:  
narie incorporando et subiciendo p'rio publice libere, ac p'rio p'rio re:  
cognovit. Quia ipse de eam et integro iure suo, nempe de residuo sum:  
ma Quingue Millia floren' Polon' si quidem Reliquum summa nempe  
Sex Millia floren' Polon' sunt percipit ex summa originali. Unde eam  
Millia floren' Polon' sibi regali p'rio Magno Adamo Grodzicki Ca:  
stellana Medzinien' eam actis Castri Capital' Labien' mox p'rio:  
eis debet ad solvend' inscripta p'rio et se se denunc' hinc de In:  
Suo ead' Castri Capital' debitorum ad summa Quingue Millia floren'